1

г.Сатпаев «04» марта 2019 года

Протокол итогов №2019-2
по закупу изделий медицинского назначения
способом запроса ценовых предложений.

Заказчик и организатор закупок: КГП «Центральная больница №1 г.Сатпаев» управления
здравоохранения Карагандинской области.

Почтовый адрес заказчика и организатора закупок: 101301, Карагандинская обл., г.Сатпаев,
ул.А.Кусаинова, д.9.

Согласно п.101 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 г. №1729 «Об

утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических
(иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского
назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема
бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального
медицинского страхования» (далее – Правила) Организатором закупок проведен закуп изделий
способом запроса ценовых предложений.

Для проведения закупа Организатор запросил ценовые предложения у потенциальных

поставщиков путем размещения объявления на интернет-ресурсе организатора.

Предметом проводимых закупок являются следующие товары, работы, услуги:

№
лота

Наименование закупаемых
товаров Форма выпуска Ед. изм. кол-во

Планируемая
цена, тг. (с
учётом всех
налогов)

Сумма, тг.,
выделенная
для закупа

1

Комплект по уходу за
младенцем (аптечка
новорожденного)

В соответствии с
Приложением 1 к
приказу Министра
здравоохранения
Республики Казахстан
от 29 августа 2017 года
№ 666

к-кт 700 2 500 1 750 000

Заявки на участие в закупе представили следующие потенциальные поставщики:

1. ИП «Ильясов А.Е.»
2. ТОО «ЭКО-ФАРМ»

Представленные потенциальными поставщиками ценовые предложения в разрезе лотов
приведены в следующей таблице:

№
лота Наименование закупаемых товаров Ед.

изм. кол-во

Планов
ая цена

за
единиц
у, тг.

Ценовые
предложения

потенциальных
поставщиков

Ильясов ЭКО
ФАРМ

1 Комплект по уходу за младенцем (аптечка новорожденного) к-кт 700 2500 2 090 2 200

2

Для подведения итогов закупа заказчиком создана комиссия в составе:

· Председатель комиссии: Джансымаков Б. – врач-реаниматолог;
· Заместитель председателя комиссии: Мухамедгалиева Ш.С. – врач-неонатолог;
· Члены комиссии:

1. Арысова Г.Д. – врач реаниматолог-анестезиолог;
2. Касенова Г.А.– заведующая отделением беременных и рожениц
3. Диметов А.Р. – заведующий хирургическим отделением;
4. Лазарева И.Ф. – заведующая ДСО;
5. Керимбердиев А.И. – заведующий гинекологическим отделением.

· Секретарь комиссии: Минбаева А.А. – заведующая аптеки;

Рассмотрев представленные ценовые предложения потенциальных поставщиков комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать закуп по лоту №1 способом запроса ценовых предложений состоявшимся. Заказчику в
установленный Законом срок заключить договор с ИП «Ильясов».

Председатель комиссии:    Джансымаков Б.

Заместитель председателя
комиссии:

   Мухамедгалиева Ш.С.

Члены комиссии:    Арысова Г.Д.

    Касенова Г.А.

    Диметов А.Р.

    Лазарева И.Ф.

    Керимбердиев А.И.

Секретарь комиссии:    Минбаева А.А.